
Jaunolaines badmintona vasaras vienspēļu vakaru
Nolikums

1) Jaunolaines badmintona vasaras vienspēļu vakaru notiek Jaunolaines sporta namā 
(Jaunolaine, Meža 2b) otrdienas vakaros 09/06, 30/06, 14/07, 28/07, 11/08, 25/08, no 
plkst. 18:30 līdz 21:00.
2) Spēļu formāts ir grupas turnīrs, izspēlējot katram ar katru vienu setu līdz 21 punktam, 
tai skaitā 21.punkts ir izšķirošais. 
Gadījumā, ja ir vakara dalībnieku kopējais skaits ir mazāks nekā 12, tad grupas spēlē līdz 2 
uzvarētiem 11 punktu setiem, tai skaitā 11.punkts ir izšķirošais.
3) Pieteikšanās uz katru vakaru turnīru notiek telefoniski +37129352398 (t.sk. sms un 
WhatsApp) vai e-pastā a73olaine@gmail.com. 
Pieteikums jānosūta turnīra dienā, ne vēlāk kā līdz plkst. 18:00.
4) Turnīrā var piedalīties ikviens spēlētājs ar LBF reitinga licenci.
5) Spēlētāji tiks izkārtoti grupās, atbilstoši todien aktuālajam Latvijas badmintona 
reitingam, taču sākot ar 2.posmu, A grupas zaudētājs savā nākamajā posmā spēlē B grupā, 
bet B grupas uzvarētājs savā nākamajā posmā spēlē A grupā.
6) Turnīrā ir atsevišķa ieskaite vīriešiem un sievietēm. 
Gadījuma, kāda no dzimumiem ir nepietiekošs dalībnieku skaits (6 dalībnieki), tad vīriešu 
un sieviešu grupas tiek apvienotas. 
Apvienotās grupas rezultāti tiek pievienoti reitingam (ja spēlētāju kopējais skaits ir vismaz 6 
dalībnieki), vīriešu rezultātus iekļaujot vīriešu vienspēļu reitingā, bet sieviešu rezultātus 
sieviešu reitingā.
Grupu apvienošana neietekmē punktu uzkrāšanu kopvērtējumam, jo tur balvas un medaļas 
saņem neatkarīgi no dalībnieku skaita. 
7) Katrā no vakariem spēlētāji izcīna reitinga punktus. Turnīram ir nofiksēts reitinga 
koeficients - 3, pieņemot, ka tas ir B meistarības grupas turnīrs ar 16 dalībniekiem, kā arī 
iekļaujot koeficienta samazinājumu nestandarta formāta dēļ (spēlē tikai vienu setu).
Ja turnīrā ir vairākas meistarības grupas, tad B grupas pirmās vietas ieguvējs saņem 
punktus kā nākamais aiz A grupas pēdējās vietas ieguvēja, līdzīgi arī C grupas 1.vietas 
ieguvējs aiz B grupas pēdējās vietas ieguvēja. Pēc katra vakara turnīra nav apbalvošana.
8) Kopvērtējuma uzvarētājs saņem medaļas un sponsoru balvas. 
Kopvērtējumā tiek ņemti vērā 4 labāko posmu rezultāts (izcīnītie reitinga punkti bez 
bonusiem).
9) A meistarības grupas spēlētāji spēlē ar spalvu bumbiņām. Kā pirmais bumbiņu dod 
spēlētājs, kurš izlozes kārtībā ieguvis tiesības servēt. Spēlētājs var piedāvāt spēlēt ar 
bumbiņu, kas jau izmantota iepriekšējā spēlē, taču abiem spēlētājiem ir jāvienojas par to. Kā 
turnīru oficiālā bumbiņa tiek noteikta Yonex AS20, kuras varēs iegādāties Sekretariātā pa 
vienai (īpašā cena €2,00).
B un C grupas spēlētāji var spēlēt ar turnīra rīkotāju rīcībā esošajām Yonex Mavis 2000 
vai Yonex Mavis 600 neilona bumbiņām.
10) Turnīru dalībniekiem ir pienākums ievērot turnīra rīkotāju un Jaunolaines sporta nama 
darbinieku norādījumus par Epidemioloģisko prasību ievēšanu turnīra norises vietā un laikā.
11) Dalības maksa par vienu vakaru ir:
€7,00 nelicencētiem pieaugušiem spēlētājiem, tai skaitā €2 par vienreizējo licenci.
€5,00 nelicencētiem bērniem (2002. un jaunāki), tai skaitā €1 par vienreizējo licenci.
€5,00 Licencētiem spēlētājiem.
€4,00 Licencētiem bērniem (2002. un jaunāki).
€3,50 Spēlētājiem ar Latvijas Goda ģimenes apliecība “3+ Ģimenes karte”.


